
                                                                                         

PORTARIA N.º 101/2015 - REITORIA/UNESPAR

Altera  do  período  de  fruição  de  férias  do 
servidor Leonardo Favero Sartori - Diretor do 
Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas  do 
Campus  de Apucarana e designa o  Decano 
Jonas Morales Azoli em substituição.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e regimentais;
Considerando a Portaria nº 194/2014 – Reitoria/Unespar;
Considerando o protocolado nº 13.502.251-9 de 09/02/2015;

R E S O L V E:

Art. 1º –  Alterar o período de fruição de férias do Diretor do Centro de 

Ciências Sociais Aplicadas Leonardo Favero Sartori, RG nº 11.119.011-9/PR 

de  05/01/2015  a  03/02/2015  para 02/03/2015  a  31/03/2015, devido 

necessidades de atendimento ao Centro.

Art. 2º – Designar o servidor  Jonas Morales Azolini,  RG nº 720.211-3/PR, 

para substituí-lo no cargo em comissão de Direção Acadêmica - DA-2 como 

Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, no período de 02/03/2015 a 

31/03/2015.

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

Art. 4º - Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 03 de março de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


